
 
 

UCHWAŁA NR IV/20/24 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bobrowniki na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. „d” i „i” oraz pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 221, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 218, art. 219, art. 222 ust. 1-3, art. 235 ust. 1-3, art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 258 ust. 1, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala: 

§ 1. Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2024 rok w wysokości 90.529.306,19 zł, 
z tego: 

- dochody bieżące 74.438.219,73 zł, 

- dochody majątkowe 16.091.086,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2024 rok w wysokości 102.996.466,55 zł 
w tym: 

- wydatki bieżące 68.566.828,70 zł, 

- wydatki majątkowe 34.429.637,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustalić deficyt budżetu w wysokości 12.467.160,36 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

- emisji obligacji komunalnych w kwocie 8.282.264,79 zł, 

- przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.627.471,02 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp w kwocie 157.424,55 zł, 

- spłaty udzielonych w latach ubiegłych pożyczek w kwocie 400.000,00 zł. 

§ 4. 1. Ustalić przychody budżetu w kwocie 14.184.895,57 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3. 

2. Ustalić rozchody budżetu w kwocie 1.717.735,21 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 5. 1. Dokonać zmian w wykazie wydatków inwestycyjnych na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 4959



2. Dokonać zmian w załączniku „Wydatki, na które przeznaczono środki Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 w roku 2024”, zgodnie z Załącznikiem nr 6. 

3. Dokonać zmian w załączniku „Zestawienie planowanych do udzielenia dotacji z budżetu Gminy na 
2024 rok”, zgodnie z Załącznikiem nr 7. 

§ 6. Dokonać zmian zapisów § 9 Uchwały Nr LXXII/719/23 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 21 grudnia 
2023 roku, który otrzymuje brzmienie: „Ustala się limity zobowiązań: 

1. z tytułu zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
gminy w wysokości 7.000.000,00 zł, 

2. z tytułu emisji obligacji komunalnych na sfinansowanie deficytu budżetu gminy i spłaty wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań w wysokości 10.000.000,00 zł”. 

§ 7. Dokonać zmian zapisów § 10 Uchwały Nr LXXII/719/23 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 21 grudnia 
2023 roku, poprzez dodanie ust. 7 w brzmieniu: 

„7. emisji obligacji komunalnych na sfinansowanie deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań do wysokości limitu określonego w § 9 ust. 2”. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki 
 
 

Remigiusz Rygoł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4959



Strona 1 z 4

Załącznik  nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

720 0,00Informatyka 0,00 74 439,96 74 439,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 74 439,96 74 439,96

72095 0,00Pozostała działalność 0,00 74 439,96 74 439,96

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 74 439,96 74 439,96

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2007 0,00 0,00 57 527,20 57 527,20

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2009 0,00 0,00 16 912,76 16 912,76

756 41 946 524,20
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

-300 000,00 0,00 41 646 524,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75616 6 788 675,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

-300 000,00 0,00 6 488 675,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 1 300 000,00 -300 000,00 0,00 1 000 000,00

758 18 866 150,00Różne rozliczenia 0,00 6 192,97 18 872 342,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 437 042,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 72,97 437 114,97

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4959



Strona 2 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 72,97 72,97

75816 506 120,00Wpływy do rozliczenia 0,00 6 120,00 512 240,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 6 120,00 0,00 6 120,00 12 240,00

801 2 741 804,39Oświata i wychowanie 0,00 11 000,00 2 752 804,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 57 127,38Szkoły podstawowe 0,00 11 000,00 68 127,38

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

0960 1 000,00 0,00 11 000,00 12 000,00

854 2 905,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 21 300,00 24 205,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85412 0,00
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i  
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 0,00 21 300,00 21 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

2460 0,00 0,00 21 300,00 21 300,00

855 3 144 966,00Rodzina -24 600,00 0,00 3 120 366,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 716 331,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

-24 600,00 0,00 2 691 731,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 85 600,00 -24 600,00 0,00 61 000,00

921 20 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -20 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4959



Strona 3 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

92195 20 000,00Pozostała działalność -20 000,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

74 669 886,80razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

216 882,66 0,00 74 439,96 291 322,62

-344 600,00 112 932,93 74 438 219,73

majątkowe

010 1 216 502,24Rolnictwo i łowiectwo -600 000,00 0,00 616 502,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 216 502,24 -600 000,00 0,00 616 502,24

01043 600 000,00Infrastruktura wodociągowa wsi -600 000,00 0,00 0,00

600 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-600 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00

700 4 214 492,00Gospodarka mieszkaniowa -2 000 000,00 0,00 2 214 492,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 4 214 492,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -2 000 000,00 0,00 2 214 492,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 4 170 000,00 -2 000 000,00 0,00 2 170 000,00

720 0,00Informatyka 0,00 180 560,04 180 560,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 180 560,04 180 560,04

72095 0,00Pozostała działalność 0,00 180 560,04 180 560,04

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 180 560,04 180 560,04

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4959



Strona 4 z 4

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 0,00 0,00 139 536,80 139 536,80

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6209 0,00 0,00 41 023,24 41 023,24

758 9 399 192,48Różne rozliczenia -242 550,00 242 550,00 9 399 192,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75816 9 399 192,48Wpływy do rozliczenia -242 550,00 242 550,00 9 399 192,48

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z  
przeciwdziałaniem COVID-19

6090 485 100,00 -242 550,00 0,00 242 550,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

6370 8 914 092,48 0,00 242 550,00 9 156 642,48

900 3 157 699,10Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -2 500 000,00 0,00 657 699,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 500 000,00 -2 500 000,00 0,00 0,00

90005 2 629 025,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -2 500 000,00 0,00 129 025,00

2 500 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-2 500 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 2 500 000,00 -2 500 000,00 0,00 0,00

21 010 526,42razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 857 313,24 -3 100 000,00 180 560,04 937 873,28

-5 342 550,00 423 110,04 16 091 086,46

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 95 680 413,22

4 074 195,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-3 100 000,00 255 000,00 1 229 195,90

-5 687 150,00 90 529 306,19536 042,97

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4959



Załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 099 877,56 629 730,07 629 730,07 0,00 629 730,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 470 147,49 1 470 147,49 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -93 652,73 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 652,73 -79 652,73 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 006 224,83 615 730,07 615 730,07 0,00 615 730,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 390 494,76 1 390 494,76 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa  
wsi

przed zmianą 722 837,38 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712 837,38 712 837,38 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -88 652,73 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 652,73 -79 652,73 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 634 184,65 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633 184,65 633 184,65 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 338 310,11 581 000,00 581 000,00 0,00 581 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 310,11 757 310,11 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 333 310,11 576 000,00 576 000,00 0,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 310,11 757 310,11 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 23 365 680,95 6 596 881,00 1 105 500,00 0,00 1 105 500,00 5 491 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 768 799,95 16 768 799,95 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 553 954,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 954,00 353 954,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 899 634,95 6 796 881,00 1 305 500,00 0,00 1 305 500,00 5 491 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 102 753,95 17 102 753,95 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 16 853 868,95 777 000,00 777 000,00 0,00 777 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 076 868,95 16 076 868,95 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 553 954,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 954,00 353 954,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 407 822,95 977 000,00 977 000,00 0,00 977 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 430 822,95 16 430 822,95 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 33 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 277 173,91 80 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 913,00 0,00 0,00 196 260,91 196 260,91 196 260,91 0,00 0,00

po zmianach 337 173,91 80 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 913,00 0,00 0,00 256 260,91 256 260,91 196 260,91 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 277 173,91 80 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 913,00 0,00 0,00 196 260,91 196 260,91 196 260,91 0,00 0,00

po zmianach 337 173,91 80 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 913,00 0,00 0,00 256 260,91 256 260,91 196 260,91 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 978 440,87 9 513 440,87 8 988 040,87 7 203 832,36 1 784 208,51 153 810,00 371 590,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 223 575,53 223 575,53 223 575,53 136 084,56 87 490,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 202 016,40 9 737 016,40 9 211 616,40 7 339 916,92 1 871 699,48 153 810,00 371 590,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na  
prawach powiatu)

przed zmianą 318 000,00 318 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 333 000,00 333 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 280 313,60 7 280 313,60 7 268 813,60 6 349 440,36 919 373,24 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 183 575,53 183 575,53 183 575,53 136 084,56 47 490,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 463 889,13 7 463 889,13 7 452 389,13 6 485 524,92 966 864,21 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4959



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 332 794,27 867 794,27 637 894,27 24 100,00 613 794,27 153 810,00 76 090,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 357 794,27 892 794,27 662 894,27 24 100,00 638 794,27 153 810,00 76 090,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 2 500 500,00 2 500 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 570 500,00 2 570 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 570 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów  
wartościowych, kredytów i  
pożyczek oraz innych  
zobowiązań jednostek  
samorządu terytorialnego  
zaliczanych do tytułu  
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

przed zmianą 2 500 500,00 2 500 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 570 500,00 2 570 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 570 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 34 925 370,90 28 081 363,02 26 835 184,02 22 167 036,64 4 668 147,38 500 000,00 746 179,00 0,00 0,00 0,00 6 844 007,88 6 844 007,88 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 528,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 528,99 -15 528,99 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 950 841,91 28 122 363,02 26 876 184,02 22 167 036,64 4 709 147,38 500 000,00 746 179,00 0,00 0,00 0,00 6 828 478,89 6 828 478,89 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 20 848 286,49 14 004 278,61 13 511 848,61 12 126 609,64 1 385 238,97 0,00 492 430,00 0,00 0,00 0,00 6 844 007,88 6 844 007,88 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 528,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 528,99 -15 528,99 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 843 757,50 14 015 278,61 13 522 848,61 12 126 609,64 1 396 238,97 0,00 492 430,00 0,00 0,00 0,00 6 828 478,89 6 828 478,89 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 5 717 271,89 5 717 271,89 5 603 271,89 4 479 843,00 1 123 428,89 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 747 271,89 5 747 271,89 5 633 271,89 4 479 843,00 1 153 428,89 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 6 120,00 6 120,00 120,00 80,00 40,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 120,00 6 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 240,00 12 240,00 240,00 200,00 40,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 6 120,00 6 120,00 120,00 80,00 40,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 120,00 6 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 240,00 12 240,00 240,00 200,00 40,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 9 905,00 9 905,00 670,20 0,00 670,20 0,00 9 234,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 205,00 31 205,00 21 970,20 0,00 21 970,20 0,00 9 234,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne  
formy wypoczynku dzieci i  
młodzieży szkolnej, a także  
szkolenia młodzieży

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 11 070 490,55 7 737 968,55 7 499 398,00 105 232,00 7 394 166,00 10 270,00 0,00 228 300,55 0,00 0,00 3 332 522,00 3 332 522,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -136 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -136 330,00 -136 330,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 610 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 544 160,55 7 747 968,55 7 504 398,00 105 232,00 7 399 166,00 15 270,00 0,00 228 300,55 0,00 0,00 3 796 192,00 3 796 192,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4959



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 3 759 262,00 1 475 000,00 1 475 000,00 0,00 1 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 284 262,00 2 284 262,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 359 262,00 1 475 000,00 1 475 000,00 0,00 1 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 884 262,00 2 884 262,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania  
związane z gospodarką  
odpadami

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 16 730,00 0,00 16 730,00 10 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 000,00 32 000,00 16 730,00 0,00 16 730,00 15 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 216 000,00 382 000,00 382 000,00 0,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834 000,00 834 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -136 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -136 330,00 -136 330,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 079 670,00 382 000,00 382 000,00 0,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 697 670,00 697 670,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 235 487,31 2 842 174,31 196 074,31 0,00 196 074,31 2 646 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 313,00 393 313,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 330 487,31 2 937 174,31 171 074,31 0,00 171 074,31 2 766 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 313,00 393 313,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 277 925,81 277 925,81 157 925,81 0,00 157 925,81 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272 925,81 272 925,81 132 925,81 0,00 132 925,81 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 4 575 273,15 1 066 477,00 72 977,00 0,00 72 977,00 985 000,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 3 508 796,15 3 508 796,15 30 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 283,08 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 283,08 -24 283,08 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 630 990,07 1 146 477,00 122 977,00 0,00 122 977,00 1 015 000,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 3 484 513,07 3 484 513,07 30 000,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 3 896 796,15 418 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 478 796,15 3 478 796,15 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 283,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 283,08 -24 283,08 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 922 513,07 468 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 454 513,07 3 454 513,07 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 658 477,00 628 477,00 54 977,00 0,00 54 977,00 565 000,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 708 477,00 678 477,00 104 977,00 0,00 104 977,00 565 000,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 101 308 137,91 67 752 920,17 50 581 598,82 31 819 876,65 18 761 722,17 9 909 161,00 4 533 359,80 228 300,55 0,00 2 500 500,00 33 555 217,74 33 555 217,74 30 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -334 794,80 -59 000,00 -39 000,00 0,00 -39 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -275 794,80 -275 794,80 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 023 123,44 872 908,53 540 995,53 136 204,56 404 790,97 175 000,00 6 000,00 80 913,00 0,00 70 000,00 1 150 214,91 1 150 214,91 196 260,91 0,00 0,00

po zmianach 102 996 466,55 68 566 828,70 51 083 594,35 31 956 081,21 19 127 513,14 10 064 161,00 4 539 359,80 309 213,55 0,00 2 570 500,00 34 429 637,85 34 429 637,85 226 260,91 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4959



Załącznik Nr 3

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  
ustawach

3 627 471,02 0,00 3 627 471,02

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 154 054,99 - 2 996 630,44 157 424,55

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków  
publicznych 400 000,00 0,00 400 000,00

Razem: 14184895,57Razem: 7181526,01 Razem: 7003369,56

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4959



Załącznik Nr 4

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

982 Wykup innych papierów wartościowych 900 000,00 0,00 900 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 653 801,32 163 933,89 817 735,21

Razem: 1717735,21Razem: 1553801,32 Razem: 163933,89

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4959



Strona 1 z 2

Załącznik nr 5

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 79 652,731 470 147,49 1 390 494,76

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi - 79 652,73 633 184,65712 837,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 712 837,38 - 79 652,73 633 184,65

BUDOWA WODOCIĄGU W MYSZKOWICACH 500 000,00 - 79 652,73 420 347,27

600 Transport i łączność 333 954,0016 768 799,95 17 102 753,95

60016 Drogi publiczne gminne 353 954,00 16 430 822,9516 076 868,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 156 868,95 353 954,00 11 510 822,95

BUDOWA DROGI WRAZ Z ODWODNIENIEM NA UL.BOCIANÓW W  
BOBROWNIKACH 2 120 000,00 551 000,00 2 671 000,00

Budowa dróg wraz z odwodnieniem w sołectwie Rogoźnik ul. Kolejowa i  
Podraszkowie 189 962,00 8 000,00 197 962,00

PRZEBUDOWA DROGI W BOBROWNIKACH NA UL.SŁOWACKIEGO 7 917 646,50 - 200 000,00 7 717 646,50

PRZEBUDOWA DRÓG W KOMPLEKSIE MIESZKANIOWYM WRAZ Z  
ODWODNIENIEM  
(UL.OLIMPIJSKA,PIŁKARSKA,SPORTOWA,WYPOCZYNKOWA,REKRE
ACYJNA)

92 130,00 - 5 046,00 87 084,00

60095 Pozostała działalność - 20 000,00 0,0020 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora  
finansów publicznych

20 000,00 - 20 000,00 0,00

DOTACJA CELOWA DLA NADLEŚNICTWA - UL.LEŚNA MYSZKOWICE 20 000,00 - 20 000,00 0,00

720 Informatyka 196 260,9160 000,00 256 260,91

72095 Pozostała działalność 196 260,91 256 260,9160 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 139 536,80 139 536,80

CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 0,00 139 536,80 139 536,80

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 56 724,11 56 724,11

CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 0,00 56 724,11 56 724,11

801 Oświata i wychowanie - 15 528,996 844 007,88 6 828 478,89

80101 Szkoły podstawowe - 15 528,99 6 828 478,896 844 007,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 203 365,20 - 15 528,99 4 187 836,21

ROZBUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ PRZY ZSP DOBIESZOWICE 3 520 000,20 - 15 528,99 3 504 471,21

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4959



Strona 2 z 2

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 463 670,003 332 522,00 3 796 192,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 600 000,00 2 884 262,002 284 262,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 688 262,00 600 000,00 1 288 262,00

ENERGOOSZCZĘDNE OŚWIETLENIE ULICZNE NA TERENIE GMINY  
BOBROWNIKI 400 900,00 600 000,00 1 000 900,00

90095 Pozostała działalność - 136 330,00 697 670,00834 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 834 000,00 - 136 330,00 697 670,00

DOKUMENTACJA PROJEKTOWA NA EKO PARK W SOŁECTWIE  
BOBROWNIKI

135 000,00 - 135 000,00 0,00

ZAGOSPODAROWANIE TERNÓW PO BYŁYM SZYBIE W  
BOBROWNIKACH 142 000,00 - 1 330,00 140 670,00

926 Kultura fizyczna - 24 283,083 508 796,15 3 484 513,07

92601 Obiekty sportowe - 24 283,08 3 454 513,073 478 796,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 478 796,15 - 24 283,08 3 454 513,07

BUDOWA BUDYNKU ZAPLECZY SANITARNO-HIGIENICZNYCH Z  
TRYBUNAMI SPORTOWYMI KS CYKLON W ROGOŹNIKU 3 435 796,15 - 24 283,08 3 411 513,07

33 571 582,74 34 446 002,85874 420,11Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4959



Załącznik Nr 6

WYDATKI

80101

60016 Ścieżki rowerowe w Gminie Bobrowniki

85395 Wypłata dodatku gazowego

92120

Wydatki, na które przeznaczono środki Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 w roku 2024

672 428,63

Modernizacja sali gimnastycznej przy SP w 
Bobrownikach

319 173,96

98 464,67

12 240,00

Remont konserwatorski polichromii ścian i 
stropu prezbiterium w kościele p.w. Św. 

Wawrzyńca w Bobrownikach
242 550,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4959



Załącznik Nr 7

Zestawienie planowanych do udzielenia dotacji  z budżetu Gminy na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania
Kwota dotacji

celowa podmiotowa

Jednostki sektora finansów publicznych

600 60004 2900

600 60004 6650

750 75095 2900
Składka stała na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

900 90005 6650 Wpłata do GZM na zadanie STOP SMOG

600 60095 6220 0,00

600 60014 2710

600 60014 6300

921 92109 2480 Dotacja dla instytucji kultury - domy kultury
921 92116 2480 Dotacja dla instytucji kultury - biblioteki
921 92195 2480 Dotacja dla instytucji kultury - Amfiteatr
926 92601 2480 Dotacje dla instytucji kultury - hala sportowa w Rogoźniku

926 92695 2480 Dotacje dla instytucji kultury - sport - utrzymanie "Orlika"
Jednostki spoza sektora finansów publicznych 0,00

754 75412 2830 Dotacja dla OSP na utrzymanie gotowości bojowej

754 75412 2830

754 75412 2830

754 75412 2830

754 75412 6230 Dotacja dla OSP na utrzymanie gotowości bojowej
801 80106 2540
801 80149 2540

851 85154 2360

900 90026 2830 Dotacja dla osób fizycznych na usunięcie azbestu

921 92120 2720

921 92120 6570

921 92120 6570

921 92195 2360

926 92695 2820 Dotacje dla klubów sportowych

5 834 455,00 3 320 000,00

Składka zmienna na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii

5 341 381,00

Składka zmienna na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii

1 215,00

153 810,00

158 049,00

Dotacja dla Lasów Państwowych na budowę ul. Leśnej w 
Myszkowicach

Pomoc finansowa dla powiatu na remonty dróg na terenie 
Gminy Bobrowniki

150 000,00

Pomoc finansowa dla powiatu będzińskiego na budowę 
chodnika przy ul. Polnej w Bobrownikach

30 000,00

2 000 000,00
600 000,00
120 000,00
450 000,00

150 000,00

1 427 120,00
7 600,00

Zakup wyposażenia indywidualnego strażaka oraz sprzętu 
strażackiego – OSP Twardowice

10 000,00

Zakup wyposażenia indywidualnego strażaka oraz sprzętu 
strażackiego – OSP Wymysłów

10 000,00

Zakup wyposażenia indywidualnego strażaka oraz sprzętu 
strażackiego OSP Sączów

10 000,00

65 000,00
Dotacja dla niepublicznego punktu przedszkolnego 
"Mysikrólik"

100 000,00
400 000,00

Dotacja dla organizacji pożytku publicznego z zakresu kultury 
i sztuki oraz sportu

85 000,00

15 270,00

Dotacja dla zabytkowego kościoła św. Wawrzyńca w 
Bobrownikach

26 100,00

Dotacja dla zabytkowego kościoła św. Wawrzyńca w 
Bobrownikach RFOZ 252 550,00

Dotacja dla zabytkowego kościoła p.w. św Jakuba Apostoła w 
Sączowie RFOZ

10 600,00

Dotacja dla organizacji pożytku publicznego z zakresu 
upowszechniania kultury i sztuki 

20 000,00

415 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4959


	UCHWAŁA NR IV/20/24 RADY GMINY BOBROWNIKI z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (5) w § 3
	tir. 2 (6) w § 3
	tir. 3 (7) w § 3
	tir. 4 (8) w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	zm. ust. 7 w § 7

	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-07-09T06:20:23+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




